



سه‌شنبه ۲۷ تیر ۱۴۰۲
وطن‌امروز | شماره ۲۸۱۱

اجتماعی

اخبار

رئیس مدارس غیردولتی:

گاج تعطیل شد

رئیس مدارس غیردولتی اعلام کرد: موسسه آموزشی گاج در اغتشاشات پارسل سولاتی برای دانش آموزان طرح کرده بود که جهت گیری و تحریک به سمت اغتشاشات داشت و تعطیل شد. به گزارش مهر، احمد محمودزاده اعلام کرد: موسسه آموزشی گاج در اغتشاشات پارسل سولاتی برای دانش آموزان طرح کرده بود که جهت گیری و تحریک به سمت اغتشاشات داشت و تعطیل شد.وی در یک برنامه تلویزیونی افزود: این موضوع در سولات ادبیات یک آزمون از دانش‌آموزانی که در یک امتحان مطرح شده بود، رئیس مدارس غیردولتی خاطر نشان کرد: طی هفته گذشته ۲ مجموعه بزرگ که در صداسویما تبلیغ می‌شود با امضای وزیر آموزش‌وپرورش نامه نوشتیم که تبلیغ‌شان متوقف شود، چرا که تخطف داشته‌اند. محمودزاده گفت: در این زمینه حکم صادر و رأی عمومی اعلام شده است.



نصب ۱۶ ایستگاه جدید سنجش آلودگی هوا در پایتخت



مدیرعامل شرکت کنترل کیفیت هوا با اشاره به اینکه آلودگی هوا یکی از ملموس‌ترین معضلات شهرها و کلانشهرهاست، گفت: شهروندان تهرانی سال گذشته ۱۷۰ روز هوای نامطلوب را تجربه کردند.سیدمحمدمهدی میرزایی‌قمی در گفت‌وگو با ایسنا گفت: سیاست‌های کاهش آلودگی هوا، یک استراتژی برد-برد برای کاستن از بار بیماری‌های ناشی از آلاینده‌ها و مقابله با تغییرات آب و هوایی است. وی ضمن بیان اینکه تغییرات اقلیمی و گرمایش کره زمین، منجر به افزایش تولید آلاینده ثانیه از ن شن شده، از سوی دیگر کاهش میزان نزولات جوی و گسترش خشکسالی و وقوع توفان‌های گرد و خاک را در پی داشته است که در سال‌های اخیر به مهمان ناخوانده بسیاری از مناطق کشور از جمله تهران تبدیل شده، تصریح کرد: شهروندان تهرانی سال گذشته ۱۷۰ روز نامطلوب از نظر کیفیت هوا را تجربه کردند.

وی یادآور شد: سال گذشته در تهران ۲۵ روز مدارس و در برخی روزها علاوه بر مدارس، ادارات دولتی به دلیل تشدید آلودگی هوا، تعطیل یا غیرضروری شدند. این شرایط پیامدهای جدی و جبران‌ناپذیری به اقتصاد، بهروری نیروی کار، تحصیل دانش‌آموزان و دانشجویان و افزایش هزینه‌های بهداشتی و درمانی بر جا می‌گذارد. وی با تأکید بر اینکه علاوه بر یک ایستگاه جدید که در دهه مبارک فجر ۱۴۰۰ نصب شد، ۱۶ ایستگاه دیگر نیز به سیستم پایش آلاینده‌های هوای پایتخت افزوده خواهد شد، گفت: این ایستگاه‌ها از طریق نهادهای بین‌المللی و بر اساس به‌روزترین استانداردهای جهانی تهیه شده است.



استعدادیابی و تشویق نوجوانان به ورزش در محلات

مدیر امور فرهنگی بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام گفت: اختتامیه مسابقات استعدادیابی فوتبال خیابانی جام شهدای ۱۵ خرداد در مرحله مراکز استان‌های کشور تا سه‌شنبه هفته جاری در حال برگزاری است. یاسر اشراقی تأکید کرد: در این دوره از مسابقات ۱۸ هزار بازیکن در قالب ۵ هزار تیم از سراسر کشور شرکت دارند.

وی با اشاره به برگزاری فینال مسابقات در استان تهران گفت: فینال مسابقات در استان تهران روز یکشنبه برگزار و تیم شهدای بیسیم در هر دو رده سنی ۱۲ تا ۱۵ و ۱۵ تا ۱۸ قهرمان استان شد که جوایز تیم‌های برتر اهدا شد. مدیر امور فرهنگی بنیاد ۱۵ خرداد خاطرنشان کرد: فینال کشوری این مسابقات نیز روزهای ۲۶ و ۲۷ شهریور بر گزار می‌شود. به گفته اشراقی، استعدادیابی و تشویق به ورزش، جذب نوجوانان و جوانان در پوشش استعدادیابی بنیاد ۱۵ خرداد به خانه‌های احسان ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) در محله‌های کشور و استفاده از ظرفیت‌ها از جمله اهداف برگزاری این مسابقات است.

روز گذشته بارش شدید باران و جاری شدن سیل موجب مسدود شدن راه ارتباطی ۵۰ روستای شهرستان بيله‌سوار مغان در اردبیل شد. در پی این واقعه، امدادگران جمعیت هلال‌احمر بيله‌سوار در کنار اعضای مدیریت بحران این شهرستان برای بازگشایی راه‌های ارتباطی مسدودشده و وصل کردن جریان برق، بازسازی پل‌ها و ابنیه واقع شده در مسیرهای بروز سیل وارد عمل شدند. این در حالی است که جاری شدن سیلاب به چندین واحد مسکونی در جعفرآباد، بيله‌سوار و روستای چالماندی خساراتی وارد کرد که تیم‌های عملیاتی اقدام به تخلیه آب از واحدهای مسکونی کردند. فرماندار شهرستان بيله‌سوار گفت: بر اثر وقوع سیل در شهرستان بيله‌سوار بویژه منطقه جعفرآباد، جاده ارتباطی ۵۰ روستا در این شهرستان مسدود شده است. صاحبعلی اصغری، در گفت‌وگو با فارس اظهار کرد: از صبح دوشنبه (دیروز) شاهد بارش باران شدید در شهرستان بيله‌سوار بویژه منطقه جعفرآباد بوده‌ایم که بر اثر این بارش‌ها جاده ارتباطی ۵۰ روستا در این شهرستان مسدود شده است. وی افزود: بیشترین میزان بارندگی در شهر جعفرآباد و حومه قشلاق دشتی با ۴۸ میلیمتر بوده است و در کنار آن روستای بابک با ۳۸ میلیمتر و شهر بيله‌سوار با ۱۶ میلیمتر. فرماندار شهرستان بيله‌سوار بیان کرد: در پی وقوع سیل در این شهرستان ۲۰ واحد مسکونی در شهر جعفرآباد دچار آبگرفتگی شد. اصغری تشریح کرد: با توجه به شدت بارش‌ها شاهد آبگرفتگی معابر سطح شهر جعفرآباد هستیم و در پی این بارش‌ها برخی پل‌های ارتباطی بین روستاها نیز آسیب دیده که به دلیل ادامه بارش‌ها تا بدین لحظه تعداد این پل‌ها و میزان خسارت‌ها مشخص نشده است. فرماندار شهرستان بيله‌سوار گفت: سیل در این شهرستان خسارت‌های دیگری نیز به اراضی کشاورزی، دام و طیور ... وارد کرده و مدیریت بحران در شهرستان به صورت آماده‌باش

بوده و در حال امدادرسانی به سیل‌زدهگان است. وی گفت: در مسیر عزیزکندی به خلیفه‌لو نیز یک خودروی پراید گرفتار سیل شده بود که با ورود سریع نیروهای امدادی این خودرو و سرنشینانش از سیلاب خارج شدند. خرداد امسال نیز جاری شدن سیل خسارت‌های زیادی در بيله‌سوار مغان بر جا گذاشت. بر اساس ارزیابی کارشناسان مدیریت بحران



سیل خردادماه ۵ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال به بخش‌های مختلف این شهرستان خسارت زد.

■ **تداوم بارش‌های پراکنده تابستانی تا پایان هفته**

به دنبال فعال شدن سامانه بارشی بویژه در شمال و شمال غرب کشور روز گذشته استان‌های اردبیل، گیلان، مازندران، آذربایجان غربی و شرقی، گلستان و خراسان

شهرداری تهران: بیش از ۷۰ درصد کودکان «سرچهار راه‌ها» شبکه‌ای هستند

رصد و برخورد با مافیای گدایی

واحد نداشتیم. مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی در این خصوص گفت: در شهر تهران این بود که در قرارگاه اجتماعی تهران تمام دستگاه‌ها کنار هم بنشینند و این مساله را پیش ببرند. در زمینه معتادان متجاهر ۸۰ درصد مصوبات اجرا شد و باید همین شیوه در زمینه کودکان کار هم ایجاد شود. رئیس

جمهوری به این دلیل نمایندگی ویژه را به شهردار تهران داده‌اند که شهرداری در میدان حضور دارد و این قرارگاهی که تشکیل شده ابزاری می‌خواهد که دستگاه‌های متولی، ملزم به پاسخگویی به رئیس‌جمهوری باشند. احمدی‌صدر ادامه داد: مساله کودکان کار یک مساله عادی نیست و شهرداری



تشکیل داده‌ایم. طرحی هم سازماندهی شد و ۱۵ الی ۱۶ نهاد متولی کودکان کار باید کاری که می‌کنند، مبلغی به آنها داده می‌شود. مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران درباره موضوع کودکان کار به نکات مهمی اشاره کرد و گفت: اقتصاد کف خیابانی با درآمد‌های گسترش‌یافته، با نوع‌دوستی و تحریک احساسات مردم شکل گرفته است و شبکه‌های این مافیا از آن سوء استفاده می‌کنند.

احمد احمدی‌صدر با بیان اینکه ما باندها و مافیایی را در کشور داریم که کودکان را به خیابان آورده و اقتصاد خیابان را سازماندهی می‌کنند، افزود: البته بخشی از این کودکان هم به صورت متفرقه در خیابان‌ها می‌آیند، وی ادامه داد: ما در شهرداری تهران قرارگاه اجتماعی تهران را

موسوی: مشکلات ارائه خدمت به بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی را آنطور که پرداخت از جیب مردم کمتر شود با فوریت حل می‌کنیم

مأموریت برای کاهش هزینه‌های درمان

ضرر نکند، ما این طرح را در هیأت وزیران نیز مطرح خواهیم کرد تا مشکل ارائه خدمت به مردم را به فوریت حل کنیم. وی ادامه داد: به مدیر درمان استان و نیز به معاونت درمان سازمان دستور دادم هر مطالبه‌ای که این مرکز از تأمین اجتماعی دارد، با قید فوریت و طی چند روز آینده پرداخت شود تا مشکل این عزیزان نیز حل شود. مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی همچنین گفت: در راستای عمق‌بخشی به خدمت و بهینه‌سازی خدمات، تصمیم مهمی در سازمان گرفتیم که اصلاح‌نظام پرداخت «پرکیس» به پزشکان است که بر اساس بخشی از تعرفه عمومی غیردولتی و بر اساس عملکرد و کیفیت عملکرد خواهد بود که هم‌نظام پرداخت به پزشکان را جبران می‌کند و هم باعث ارتقای خدمات تخصصی درمان در سازمان تأمین اجتماعی خواهد شد. همچنین وی در ادامه گفت: طی چند روز آینده ثبت‌نام مرحله دوم پرداخت وام

خدمات از بستر موجود درمانی وجود داشته و برای کاهش بار هزینه‌ها از جیب مردم به دنبال اقداماتی هستیم. موسوی عنوان کرد: اگر زمینی با قیمت مصوب دولتی در اختیار سازمان تأمین اجتماعی قرار گیرد، آمادگی داریم به صورت مستقل یک مرکز درمانگاهی تخصصی برای ارائه خدمات بهتر برای مردم که عمده آنها تحت پوشش تأمین اجتماعی هستند، ایجاد کنیم. موسوی با بیان اینکه مسائل و مشکلاتی درباره قیمت تمام شده هزینه‌ها و سهم بیمه‌شدگان در بیمارستان کنونی کیش وجود دارد که در جریان جلسه دوشنبه (دیروز) با مدیران عامل بیمه سلامت و بیمه نیروهای مسلح نیز تلفنی صحبت کردیم، افزود: قرار شد در طرح مشترک با یکدیگر، هزینه درمان را در قالب این طرح طوری ببینیم که پرداخت از جیب مردم کمتر شود و حتی به صفر برسد و در ادامه نحوه پرداخت به گونه‌ای باشد که بیمارستان نیز

اهتزاز بزرگ‌ترین پرچم عزای حسینی در اراضی عباس‌آباد



پرچم عزای حسینی با ابعاد ۱۰۰۰ متر مربع بر فراز بلندترین سکوی پرچم ایران در ارتفاع ۱۵۰ متری در منطقه فرهنگی - گردشگری عباس‌آباد به اهتزاز درمی‌آید. روابط عمومی منطقه فرهنگی و گردشگری عباس‌آباد اعلام کرد: همزمان با فرارسیدن ماه محرم، آیین برافراشتن پرچم عزای حسینی با عنوان «سلام بر محرم» روز سه‌شنبه (امروز) ساعت ۱۸ در کوشک باغ هنر برگزار می‌شود.

بارش‌های سیل آسا راه ۵۰ روستا در اردبیل را مسدود و خساراتی به مزارع وارد کرد

سیل در تابستان

شمالی و ارتفاعات البرز مرکزی شاهد رگبار باران بودند به طوری که شدت بارش‌ها در اردبیل باعث جاری شدن سیل شد. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا در این باره از بارش باران در استان‌های شمالی و وزش باد شدید و خیزش گرد و خاک در برخی استان‌ها خبر داد. صادق ضیاییان درباره وضعیت جوی کشور اظهار کرد: سه‌شنبه (امروز) بارش در سواحل دریای خزر و اردبیل و به صورت پراکنده در خراسان شمالی و گلستان ادامه خواهد داشت. به گفته رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا چهارشنبه (فردا) برای سواحل دریای خزر و شمال آذربایجان غربی و پنجشنبه در ارتفاعات البرز مرکزی بارش پراکنده پیش‌بینی می‌شود. وی ادامه داد: جمعه ۳۰ تیر نیز در اردبیل و گیلان ابرناکی و بارش خفیف باران پیش‌بینی می‌شود.

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا ادامه داد: طی ۵ روز آینده در شمال شرق، شرق و جنوب شرق کشور وزش باد شدید همراه با گردوخاک پدید آمده غالب خواهد بود. همچنین طی ۲ روز آینده در دامنه‌های جنوبی البرز و مناطقی از مرکز کشور نیز در بعضی ساعات وزش باد شدید و در برخی مناطق گردوخاک رخ خواهد داد.

ضیاییان در ادامه گفت: دریای خزر طی ۲ روز آینده و طی ۵ روز آینده شرق دریای عمان مواج خواهد بود. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا درباره وضعیت جوی تهران در پایان اظهار کرد: آسمان تهران سه‌شنبه ۲۷ تیر صاف تا قسمتی ابری و گاهی غبار محلی با حداقل دمای ۲۴ و حداکثر دمای ۳۵ درجه سانتیگراد و روز چهارشنبه صاف، در بعضی ساعت‌ها وزش باد و گاهی قسمتی ابری با حداقل دمای ۲۶ و حداکثر دمای ۳۵ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

تهران به این جهت به میدان آمده است تا این مشکل را حل کند. نمایندگی ویژه را به این دلیل به شهرداری دادند که مدیریت واحد در حوزه کودکان کار را داشته باشیم. رئیس محترم جمهوری در ۳ حوزه کودکان کار، متکدیان و معتادان متجاهر شهردار تهران را به عنوان نماینده ویژه تعیین کرد تا این مشکلات حل شود. بنا بر اعلام روابط عمومی سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران، وی افزود: طرح استعدادیابی و حرفه‌آموزی کوتاه‌مدت ۶ ماهه، میان‌مدت یک سال تا یک سال و نیمه و بلندمدت ۳ ساله را طراحی کرده‌ایم. اگر شهرداری این اجازه را داشته باشد که وسط میدان بیاید ۳ ساله بحث کودکان کار و خیابان را جمع می‌کند. بالای ۷۰ درصد کودکان کار سسر چهارراه‌ها شبکه‌ای مافیایی هستند، ما با این سر شبکه‌ها برخورد جدی و سلبی خواهیم کرد.

قرض الحسنه ۲۰ میلیونی را آغاز خواهیم کرد. در این مرحله ۸۰ هزار نفر وام ۲۰ میلیونی قرض‌الحسنه خواهند گرفت.

■ **افزایش سرمایه ۴۶ هزار میلیارد تومانی سازمان**
حاشیه‌بازدید از بیمارستان فوق تخصصی کیش در جمع خبرنگاران از افزایش سرمایه ۴۶ هزار میلیارد تومانی این سازمان در دولت سیزدهم خبر داد و گفت: دستاوردهای دولت سیزدهم در بخش‌های مختلف از جمله تأمین اجتماعی بسیار کم‌نظیر است و از جمله آن افزایش سرمایه کم‌سابقه ۴۶ هزار میلیارد تومانی این سازمان است، وی با تأکید بر اینکه به دنبال توسعه خدمات‌رسانی به مردم در سازمان تأمین اجتماعی هستیم، تصریح کرد: این افزایش سرمایه به طور یقین نقش بسزایی در ارائه خدمات بیشتر خواهد داشت.

دبیر ستاد توسعه اقتصاد دانش‌بنیان سلامت مطرح کرد

بهره‌گیری از هوش مصنوعی برای درمان سرطان

کاهش قابل توجهی را در خروج ارز به همراه داشته باشد. قانعی در این راستا به تفاهمنامه‌ای که ستاد با سازمان برنامه و بودجه، معاونت درمان و بیمه سلامت منعقد کرده است هم اشاره کرد و گفت: «هر مبنای این تفاهمنامه قرار است از کل قیمتی که سالانه برای واردات هزینه می‌کنیم ۷۰ درصد به دانش‌بنیان‌ها در داخل داده شود تا همان محصول را با کیفیت و استاندارد جهانی تولید کنیم که خود عملاً ۳۰ درصد ارزی خواهد داشت». محور دوم بحث قانعی، ناظر به اقدامات ستاد در عملیاتی کردن منویات مقام معظم رهبری در زمینه «اقتصاد مردمی» بود و راه‌اندازی صندوق فراپورس «کسیر» را یکی از اقدامات ستاد در این راستا برشمرد که طی آن دیگر ستاد وابسته به دولت و منابع دولتی نبوده و هزینه‌های خود را با آوردن شرکت‌های رشد یافته به فراپورس تأمین و تنها چیزی که از دولت طلب می‌کند، تنها ایفای نقش تنظیم‌گری است. به گفته وی، هوش مصنوعی از جمله موضوعاتی است که تمام عرصه‌ها می‌کشوند سهم و جایگاه آن را در حوزه کاری خود تعریف کنند و در این راستا، ستاد توسعه اقتصاد دانش‌بنیان سلامت نیز قراردادی با بیمه سلامت منعقد کرده که قرار است این بیمه در ۲ حوزه درمان سرطان پستان به عنوان شایع‌ترین سرطان و سرطان ریه به عنوان کشنده‌ترین سرطان سرمایه‌گذاری کند. در این همکاری قرار است هوش مصنوعی در حوزه تشخیص این ۲ سرطان به کمک پزشکان و کاهش هزینه‌ها بیاید.

دبیر ستاد توسعه اقتصاد دانش‌بنیان سلامت با تأکید بر اینکه واکسیناسیون در کشور باید همیای کشورهای پیشرفته باشد، از تولید ۳ واکسن سینه‌پهلو، روتاویروس اسهال کودکان و واکسن چهارظرفیتی سرطان رحم با همکاری بخش خصوصی و حمایت معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری و صندوق نوآوری و شکوفایی خبر داد. مصطفی قانعی در نشست خبری کمبود بودجه را یکی از مسائلی دانست که این روزها حوزه سلامت با آن دست و پنجه نرم می‌کند. وی «کاهش هزینه»، «افزایش بهره‌وری» و «ارتقای سلامت» را از جدی‌ترین دغدغه‌ها و اقدامات ستاد توسعه اقتصاد دانش‌بنیان سلامت برشمرد و گفت: در این زمینه از تجربه کافی برخورداریم و اگر این اقدامات پیشینی انجام نشده بود، واردات ایران در محصولات دارویی ۱٫۸ میلیارد دلار بیشتر از آن چیزی بود که امروز هست، وی با بیان اینکه کشور سالانه بیش از ۱۵۰ میلیون دلار واردات انسولین دارد، از تولید انسولین در سال آینده خبر داد و افزود: با انعقاد قراردادی بین معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری و صندوق نوآوری و شکوفایی قرار است ۳ شرکت، تولید انسولین را در دستور کار خود قرار دهند. قانعی عنوان کرد: با حمایتی که از سوی یک شرکت دانش‌بنیان انجام شده، امید آن می‌رود که تا ۲ سال آینده کل نیاز کشور را تأمین کنیم. وی با بیان اینکه سالانه ۶۰۰ میلیون دلار در ۳ حوزه انسولین، واکسن و پلاسما هزینه شده، تصریح کرد تولید در این ۳ حوزه می‌تواند

در شبکه‌های اجتماعی



@vatanemrooz

نوبت اول

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله‌ای (ارزیابی کیفی)

به شماره ۲۰۰۲۹۲۷۶۹۰۰۰۰۴۳

- حسن سابقه در کارهای قبلی .

- توان مالی .

- HSE -

- بومی بودن .

۱۱- **شرایط متقاضی:**

- آخرین تغییرات روزنامه رسمی (صاحبان امضاء مجاز شرکت)

- داشتن گواهینامه صلاحیت مشاور گروه تخصصی های مشترک ، پایه ۲ تخصص سیستم

های اطلاعات جغرافیایی(GIS) از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور .

- ثبت نام و اخذ کد اطلاع رسانی مناقصات از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور .

- داشتن گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی .

- عطف به آئین نامه اجرایی راهکارهای افزایش ضمانت اجرایی و تقویت حساسری، انعقاد قراردادهای بیش از ۱۰ برابر نصاب معاملات متوسط ، صورتهای مالی حساسری شده توسط حسابدار رسمی ، عضو جامعه حساب داران رسمی مورد نیاز می باشد .

-عطف به نامه شماره ۹۲۵/۹۲۵/۱۷۴ مورخ ۹۹۰/۵/۱۱ مرکز توسعه تجارت الکترونیکی وزارت صنعت ، معدن ، تجارت کلیه شرکت کنندگان ملزم به داشتن مهر و امضاء دیجیتال اسناد بازرگاری شده توسط صاحبان امضاء و شرکت ، در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) می باشند .

- متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بندهای «۱۰ و ۱۱» فوق بوده و آمادگی اجرایی پروژه را دارند می توانند در مهلت تعیین شده فوق الذکر، جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی به سامانه تدارک الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setad.ir مراجعه نمایند .

• اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ۰۲۱-۴۱۹۳۴-۰۲۱

• روابط عمومی شرکت گاز استان تهران

شناسه آگهی: ۱۸۳۰۳۳۱